

Enevoldsen Consulting ApS
Blomsterparken 13, 8464 Galten

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 00 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mogens Kabel Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enevoldsen Consulting ApS
Blomsterparken 13
8464 Galten

CVR-nr.: 26 00 97 07
Stiftet: 25. april 2001
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Kabel Enevoldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT- og konsulentbranchen samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.179 kr. mod 306.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.566 kr. mod 571.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-19.179	306.599
1 Personaleomkostninger	0	-167.787
Driftsresultat	-19.179	138.812
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	492.149
Andre finansielle indtægter	4.243	6.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.630	-38.292
Resultat før skat	-27.566	599.279
Skat af årets resultat	0	-27.847
Årets resultat	-27.566	571.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	465.632
Disponeret fra overført resultat	-135.566	0
Disponeret i alt	-27.566	571.432

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.750	18.750
Andre tilgodehavender		<u>173.850</u>	<u>217.312</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>192.600</u>	<u>236.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>192.600</u>	<u>236.062</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		913	0
Andre tilgodehavender		<u>50.111</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>51.024</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>61.906</u>	<u>69.437</u>
Værdipapirer i alt		<u>61.906</u>	<u>69.437</u>
Likvide beholdninger		<u>536.235</u>	<u>680.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>649.165</u>	<u>749.814</u>
Aktiver i alt		<u>841.765</u>	<u>985.876</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	527.488	663.054
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>760.488</u>	<u>893.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	5.558
	Anden gæld	76.277	81.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.277</u>	<u>92.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.277</u>	<u>92.022</u>
	Passiver i alt	<u>841.765</u>	<u>985.876</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	104.527
Pensioner	0	32.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	0	29.840
	<u>0</u>	<u>167.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.630	38.292
	<u>12.630</u>	<u>38.292</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	663.054	197.422
Årets overførte overskud eller underskud	-135.566	465.632
	<u>527.488</u>	<u>663.054</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6 vedrørende skattemæssig underskud.		